

## Žiadosť o vysvetlenie - Odpoveď

Dátum a čas doručenia: 07.01.2020 14:55:53

### Otázka č. 1

V projektovej dokumentácii chýba špecifikácia výplní otvorov. Žiadame o doplnenie.

#### Odpoveď:

V PD ako aj rozpočtoch je špecifikácia výplní otvorov, ako ich rozmery, tak počty ako aj TT parametre.

Pre zjednotenie verejný obstarávateľ doplnil dňa 10.1.2020 súťažné podklady o samostatné prílohy.

SO\_A\_18\_Výpis okien

SO\_A\_19\_Výpis dverí

SO\_B\_18\_Výpis okien

SO\_B\_19\_Výpis dverí

### Otázka č. 2

V projektovej dokumentácii chýba výkres šikmej schodiskovej plošiny pre imobilných . Žiadame o doplnenie.

#### Odpoveď:

Špecifikácia schodiskovej plošiny, je tak isto v PD a štandardne s takto pripraveným podkladom dodávateľa

vysporiadajú vlastným výberom a typizáciou plošiny podľa uvedených špecifikácií v PD.

Pre zjednotenie verejný obstarávateľ doplnil dňa 10.1.2020 súťažné podklady o samostatné prílohy.

SO A\_Šikmá schodisková plošina

SO B\_Šikmá schodisková plošina